kúpnej ceny dohodnutej za 1 m
2
 sa celková kúpna cena za predávanú nehnuteľnosť 

stanovuje nasledovne:  

u predávajúcej je výmera predávanej nehnuteľnosti v celkovej výške 32 m
2
, t.j. 

celková kúpna cena za  nehnuteľnosť predávanú predávajúcou  sa určuje na celkovú 

sumu 192,-- €, slovom jeden stodeväťdesiatdva eur. Kúpna cena za nehnuteľnosť 

predávanú predávajúcou  bude kupujúcim vyplatená v plnej výške poštovým 

peňažným poukazom na adresu predávajúcej  po podpise tejto kúpnej zmluvy, ktorú 

skutočnosť predávajúca potvrdzuje svojim podpisom tejto zmluvy.